
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. GEO 771 ADW del 13/12/2024 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI 

 
Atto n. GEO 771 ADW del 13/12/2024 
 

 
Oggetto:  Servizio di spedizione e assistenza doganale per l’importazione di n. 3 

core boats per Core Logger, forniti dalla società Geotek Ltd., di Daventry 
(UK). Importo complessivo di € 453,90 IVA esclusa. Oneri di sicurezza 
interferenziale non soggetti a ribasso d’asta: € 0,00. Affidamento diretto, 
ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., 
alla società Di Ragogna S.A.S. di Enrico di Ragogna & C. di Trieste 
(C.F/P.IVA 01263630327). CIG n. B4C3446E2F, CUP n. F83C24000480001.  

 
IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI RICERCA SCIENTIFICA GEOFISICA 

 
 
Richiamata la deliberazione del CdA n. 99 ADW adottata nella seduta del 30.10.2024 avente ad 

oggetto: “Incarichi dei Direttori delle Sezioni di Oceanografia e di Geofisica e del Centro 
Gestione infrastrutture Navali: proroga dell’incarico.”; 

vista  la determinazione della Direttrice Generale n. 715 ADW dd. 04/11/2024 avente ad 
oggetto:” Direzione delle Sezioni di Oceanografia e di Geofisica e del Centro Gestione 
infrastrutture Navali: prosecuzione dell’incarico degli attuali direttori in regime di 
prorogatio e conseguente proroga del collocamento in aspettativa senza assegni.”; 

vista                  la determinazione della Direttrice Generale n. 76 ADW dd. 09/02/2024 avente ad 
oggetto: “Delega temporanea in materia di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture ai 
Direttori delle Sezioni di ricerca/Centri di ricerca e delle Strutture Tecniche di servizio e ai 
Dirigenti Amministrativi dell’OGS.”; 

richiamata la precedente determina Atto n. GEO 710 ADW del 29/11/2024 avente ad oggetto:” 
Fornitura di n. 3 Core Boats, per analisi MSLC e radiografie per campioni di rocce. Importo 
complessivo € 2.195,00 IVA esclusa. Oneri di sicurezza interferenziale non soggetti a 
ribasso d'asta: € 0,00. Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del 
D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., alla società GEOTEK Ltd, di Daventry (Regno Unito), (VAT NO.  
GB266807767). CIG n. B47F549B58, CUP n. F83C24000480001.”; 

esaminata la richiesta di fornitura e la relazione giustificativa, predisposte dal dott. Andrea 
Caburlotto, della Sezione GEO (Allegati n. 1 e n. 2), nelle quali viene richiesta la 
spedizione, la gestione delle formalità doganali e gli adempimenti connessi 
all’importazione di n. 3 core boats per Core Logger, forniti dalla società Geotek Ltd., di 
Daventry (UK);  

stabilito di affidare il servizio alla Di Ragogna s.a.s. di Enrico di Ragogna & C., di Trieste, che 
possiede sia le competenze logistiche che doganali che consentono di garantire 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. GEO 771 ADW del 13/12/2024 
 

l’affidabilità e la tempestività del servizio, avendo in precedenti occasioni, fornito i propri 
servizi con precisione, tempestività ed elevati standard professionali, confermandosi 
l’operatore più indicato a gestire le pratiche doganali necessarie; 

verificato  che Enrico di Ragogna socio accomandatario della società di cui sopra, risulta iscritto 
all’albo nazionale degli spedizionieri doganali; 

ricevuto pertanto, dal suddetto operatore doganale il preventivo, n. 49 del 10/12/2024, ritenuto 
congruo, contenente il corrispettivo per il servizio richiesto, per un importo complessivo 
di € 453,90 IVA esclusa (Allegato n. 3);  

considerato l’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. (di seguito “Codice”), laddove 
si dispone che le stazioni appaltanti possano procedere, per importi inferiori a € 
140.000,00, ad affidamenti diretti anche senza previa consultazione di due o più operatori 
economici; 

tenuto conto inoltre, delle disposizioni contenute nella c.d. Legge di Stabilità 2016 (L. 28/12/2015, n. 
208), modificata con la c.d. Legge di Stabilità 2019, laddove è possibile effettuare acquisti 
di beni e servizi di valore inferiore ad € 5.000,00 (IVA esclusa) al di fuori del MePA Consip; 

verificato infine che risultano applicabili le disposizioni di cui all’art. 10, comma 3, del D.Lgs 
25/11/2016, n. 218 (Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di ricerca ai sensi 
dell’art. 13 della L. 7/8/2015, n. 124), in quanto fornitura in oggetto è funzionalmente 
collegata e destinata ad attività di ricerca, non sussistendo quindi l’obbligo di ricorso al 
mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA); 

visti   gli articoli 17 e 53 del Codice; 
 gli articoli da 1 a 11 del Codice; 
 l’articolo 15 del Codice, l’Allegato I.2 del Codice e l’articolo 6 della L. 241/1990 e s.m.i.; 
                             l’articolo 16 del Codice, relativo all’individuazione e gestione dei conflitti di interesse nelle 

procedure di affidamento di contratti pubblici, 
 il Patto d’integrità approvato con determinazione del Direttore Generale n. 230 ADW del 

12/05/2023; 

ritenuto applicabile, nella fattispecie, quanto previsto dall’art. 49, comma 6, del Codice, laddove si 
consente di derogare al principio di rotazione per affidamenti diretti di importo inferiore 
ad € 5.000,00, IVA esclusa; 

preso atto che, secondo quanto previsto dall’art. 52, comma 1, del Codice, per le procedure di 
affidamento diretto di cui all’art. 50, comma 1, lettere a) e b) del Codice, con importo 
inferiore ad € 40.000,00, gli operatori economici possono attestare il possesso dei 
requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti con una dichiarazione sostitutiva di 
atto di notorietà; 

verificato che non vi sono annotazioni sul casellario ANAC a carico della Di Ragogna s.a.s. di Trieste e 
che, come accertato presso l’Agenzia delle Entrate, non risultano a carico della società 
stessa violazioni definitivamente accertate; 

preso atto comunque che per quanto previsto dall’art. 52, comma 2, del Codice, qualora in 
conseguenza della verifica non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali 
dichiarati, si procederà alla risoluzione del contratto, all’escussione dell’eventuale 
garanzia definitiva, alla comunicazione all’ANAC ed alla sospensione dell’operatore 
economico dalla partecipazione alle procedure di affidamento indette dall’OGS, per un 
periodo da uno a dodici mesi, decorrenti dall’adozione del provvedimento; 

considerato  che per l'importo dell'affidamento in oggetto, la richiesta di prestazione della garanzia 
definitiva sarebbe antieconomica rispetto al valore del contratto; 

preso atto che, in conformità a quanto disposto dal D. Lgs. n. 81/2008, art. 26, comma 3bis, la 
fornitura di cui trattasi non comporta rischi da interferenza, per cui non è stato redatto il 
DUVRI e non vi sono oneri per la sicurezza per rischi da interferenza; 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. GEO 771 ADW del 13/12/2024 
 

dato atto che, ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., il sottoscritto è il 
Responsabile Unico del Progetto (RUP) della procedura di cui trattasi; 

preso atto che non ricorrono nel caso di specie motivi di incompatibilità o di conflitto di interesse, 
nei confronti dello scrivente, ai sensi della vigente normativa in materia di contrasto alla 
corruzione; 

ritenuto di nominare la sig.ra Simona Cassaro, collaboratore amministrativo dell’Ufficio 
Centralizzato per gli Acquisti (UCA), responsabile dell’istruttoria della procedura di cui 
trattasi; 

visto il vigente Regolamento di Amministrazione Contabilità e Finanza dell’OGS; 

visto il Regolamento interno per la definizione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e 
forniture, approvato in data 27/03/2023; 

pertanto sulla base delle premesse di cui sopra, 

 
D E T E R M I N A  

 
 

1. di procedere, per i motivi esposti in premessa, all’affidamento diretto alla società Di Ragogna s.a.s. 
di Enrico di Ragogna & C., di Trieste, (C.F./P.IVA 01263630327), del servizio di spedizione e 
assistenza doganale per l’importazione di n. 3 core boats per Core Logger, forniti dalla società 
Geotek Ltd., di Daventry (UK), ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del Codice, al prezzo 
complessivo di € 453,90 IVA esclusa; 

2. di stipulare il contratto nelle more dell’effettuazione di successivi eventuali ulteriori controlli a 
campione delle verifiche della veridicità delle dichiarazioni rilasciate dall’operatore economico, 
inserendo la clausola di risoluzione dello stesso qualora, in conseguenza della verifica non sia 
confermato il possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati; 

3. per le ragioni sopra descritte e per quanto previsto dall’art. 53, comma 4, del Codice, di non 
richiedere all'affidatario la prestazione della garanzia definitiva; 

4. di dare atto che per la spesa complessiva pari ad € 456,10 IVA compresa, è stata effettuata la 
registrazione anticipata su U.O. GEO n. ID DG 26739/2024, n. registrazione 80/2024, CODICE 
PROGETTO 105002_A.2_EPOS-ITALIA2024_INGV_MUR 105002 A.2EPOS-ITALIA2024 INGV MUR, 
CUP F83C24000480001; 

5. di dare atto che, ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 del Codice, il Responsabile Unico del 
Progetto in oggetto è il sottoscritto mentre la sig.ra Simona Cassaro funge da Responsabile 
dell’Istruttoria; 

6. di dare atto che il presente procedimento sarà oggetto ad avviso di post-informazione mediante 
pubblicazione sul profilo istituzionale del committente, nella Sezione Amministrazione 
Trasparente/Bandi di Gara e contratti. 

       
 
  
 
 IL DIRETTORE 
  Fausto Ferraccioli 
 



 Atto n. 771 del 13/12/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FERRACCIOLI FAUSTO
CODICE FISCALE: FRRFST70A29D969K
DATA FIRMA: 13/12/2024 00:52:10
IMPRONTA: 40775F66EBE6CD960766653E733E02D86D10BB36DB1CC6D8330C29958A94DF2F
          6D10BB36DB1CC6D8330C29958A94DF2F74B8C3556CF556C2E15055EA4B0BEC73
          74B8C3556CF556C2E15055EA4B0BEC73D2A23723D09DF0B4DA93B3DE26E776A6
          D2A23723D09DF0B4DA93B3DE26E776A61F3F428A8CAFE935D99CAC286B3A489E



MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA 
LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL' GRUPPO RICHIEDENTE   

 

STRUTTURA    GEO        ARTICOLAZIONE   GEOS     DATA  10/12/2024     RICHIESTA N .    20 /2024 
  

RISERVATO ALL’UPA O AL 
G.S. 

N° 
PROG. 

 
INV. 

 
CO
NS. 

 
DESCRIZIONE 

 
COMMESSA 

UNITA’ 
DI 

MISURA 

 
Q.TA’ 

IMPORTO 
UNITARIO 

AL. 
IVA 

 
PREZZO 

               
               CONSIP 
NO    Esaurito            Prezzo 

1   Spese di importazione: 
- Intervento istruzioni T1 a corriere Dhl per emissione 

T1 24ITQXU8TZH46168J0 su Dogana di Trieste 
- Importazione definitiva IM4 24ITQXK04ENK6621R5 

del 10/12/24 
- Diritti Doganali anticipati per Vs. conto 
- Spese DHL 9767624215 emissione T1 
- Postali, stampati e telefoniche 

EPOS 
GEO 
 
 

€  
1 
 

 
453,90 

 
 

 
 

    

NOTE: Spese per l’importazione dei 3 Core Boats effettuata dallo spedizioniere Di Ragogna: 
 
 
IL RICHIEDENTE   Andrea Caburlotto    
 
RESP. STR./ARTICOLAZIONE  Renata Lucchi 
 
RESP. COMMESSA Andrea Caburlotto 
 
VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE X Sì 
                                                                                              ¨ NO 

DITTE INTERPELLATE TOTALE IVA COMPR.      

Geotek DISCIPLINARE PER L’ACQUISTO 
IN ECONOMIA 

Art.  6) , p.to 1), lett. i) 

Art. _  p.to ___, lett. ___ 

Altro ____________________ 

DITTA AFFIDATARIA  

RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA                                             
 
¨ spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali  ¨ minute spese d’ufficio 
¨ spese di vettura   ¨ spese postali  ¨ spese per giornali, pubblicazioni,  periodici e simili 
 
FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO __________________________ 
 

       FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA 
¨ IL DIRETTORE GENERALE                 ¨ IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.   
 
¨ IL DIRIGENTE AMM.VO                          
 

_________________________________________ 
CAPITOLO / ART.            N° IMPEGNO             FIRMA                          DATA 
      
        _________                           _________          _________                         _________    
 
 

AUTORIZZAZIONE ALL’ACQUISTO 
 

NOTE RELATIVE ALL’AUTORIZZAZIONE      DATA __________________ 

       
      DATA                           REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
______________                     ____________________________ 
 

 
ORDINE 
EVASO 
¨ 

 ¨ IL DIRETTORE GENERALE 
¨ IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV. 
¨ IL DIRIGENTE AMM.VO 
    ________________________________ 

 



Importazione di 3 core boats per Core Logger: spese di 
importazione 

Ci siamo a(idati allo Spedizioniere per le pratiche di importazione di 3 Core Boats. 

Lo spedizioniere Di Ragogna ha sostenuto le seguenti spese: 

- Intervento istruzioni T1 a corriere Dhl per emissione T1 24ITQXU8TZH46168J0 su 
Dogana di Trieste: € 15,00 

- Importazione definitiva IM4 24ITQXK04ENK6621R5 del 10/12/24: € 85,00 
- Diritti Doganali anticipati per Vs. conto: €273,90 
- Spese DHL 9767624215 emissione T1: 70,00 
- Postali, stampati e telefoniche: 10,00 

 

Andrea Caburlotto 



DI RAGOGNA S.A.S.

Descrizione Importo

delnr. 49 10/12/2024

Iva

Preventivo

Destinatario

Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica 
Sperimentale
Borgo Grotta Gigante, 42/c
34010  Sgonico  (TS)

C.F./P.Iva 00055590327

Agenzia Doganale - International Freight Forw arding

Via Hermet 3
34123 TRIESTE

C.F. e P.IVA 

Cell.     +39 334 9048771
Tel-fax+39 040 310865
E-mail: sped@diragogna.it

Preventivo per: operazioni doganali di importazione di colli 01 kg.5,00 Valore € 1245,00 - Geotek UK - (referente: 
A.Caburlotto)

Oggetto:

internet: w w w .diragogna.it

di Enrico di Ragogna & C.

IT01263630327
Num REA     TS-136861

Intervento istruzioni T1 a corriere Dhl per emissione T1 24ITQXU8TZH46168J0 su Dogana di Trieste € 15,00 N9

Importazione definitiva IM4 24ITQXK04ENK6621R5 del 10/12/24 € 85,00 N9

Diritti Doganali anticipati per Vs. conto € 273,90 X15

Spese DHL 9767624215 emissione T1 € 70,00 N9

Postali, stampati e telefoniche € 10,00 22sp

Bonifico 30 gg data fattura
Banco Posta
IBAN IT 69 I 07601 02200 001025806603

Scadenze:

Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la Partita IVA e il Codice Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.

Pagamento:

1Pag.

€ 453,90

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

€ 10,00
€ 2,20

€ 443,90
  € 456,10

€ -2,20

Tot. dovuto

Tot. imponibile
Tot. Iva
Tot. importi non imp. / esclusi Iva
  Tot. documento
Iva a carico del cess./committ.

C.Iva - Aliquota Iva Imponibile Imposta
22sp:  Imp. 22% Split Paym.art.17ter DPR 633/72
N9:  Non imp. art. 9 DPR 633/72
X15:  Escluso art. 15 DPR 633/72

€ 10,00
€ 170,00
€ 273,90

€ 2,20
€ 0,00
€ 0,00



24ITQXK04ENK6621R5

0
GEOTEK LTD IM A
4 SOPWITH WAY, DRAYTON FIELDS
NN11 8PB 1 1
DAVENTRY,NORTHAMPTONSHIRE   GB

1 1 61DG 308 X

IT00055590327
ISTITUTO NAZ.DI OCEAN.GEO.SPER.
BORGO GROTTA GIGANTE 42 C
34010
SGONICO                     IT

ITDRGNRC62R13L424W
[2] DI RAGOGNA ENRICO REGNO UNITO GB IT TS
VIA HERMET 3
34123 TRIESTE REGNO UNITO ITALIA

DHL 9767624215 IT 0 DAP TRIESTE 1

DHL 9767624215 IT EUR 1245,00 1 1

4 3

L.Kg.5 N.Kg.5 Val.E.1245,00IT 137101 D-FE

13141P

A93 N. 107 SCAD.:
EURO 0,00 (E)
EURO 273,90 (G) 30/12/2024
IUT:20241210D11944328346
LRN:2024000000000000000308

J CONTROLLO DELL'UFFICIO DI DESTINAZIONE

TRIESTE              101224

DI RAGOGNA ENRICO

DOGANALISTA ALBO 353

RAPPRESENTANZA DIRETTA

CODICE SVINCOLO:G2UNGJ

1 90159000 00
PARTI STRUMENTAZIONE SCIENTIFICA

MRK:*; GB 5 100

4000 5

INV. CI/SOP24154 05/12/24 1245,00 1
Doc.:N380-GB- 2024 CI/SOP24154-;N740-GB- 2024 9767624215-;

1245,00

A00 1245,00 0,00% E
B00 1245,00 22,00% 273,90G

273,90

1 CARTONI(CT)

Z-821-MRN -24ITQXU8TZH46168J0

A UFFICIO DI IMPORTAZIONE

COMUNITA' EUROPEA
2 Speditore /Esportatore N.

8

1 D I C H I A R A Z I O N E

3 Formulari 4 Dist.di carico

5 Articoli 6 Totale dei colli 7 Numero di riferimento

8 Destinatario N. 9 Responsabile Finanziario N.

10 Paese prima 11 Paese di tran- 12 Elementi del valore 13 P.A.C.

destin. sazione

14 Dichiarante / Rappresentante N. 15 Paese di spedizione /esportazione 15 C.P.sped./esport. 17 C.P.destinaz.

a b a b

16 Paese d'origine 17 Paese di destinazione

18 Identità e nazionalità del mezzo di trasporto alla partenza 19Ctr. 20 Condizioni di consegna

21 Identità e nazionalità del mezzo di trasporto attivo che attraversa la frontiera 22 Moneta ed importo totale fatturato 23 Tasso di cambio 24 Natura della

Transazione

25 Modo di trasp. fino 26 Modo di trasporto 27 Luogo di carico/scarico 28 Dati finanziari e bancari

E
s

e
m

p
la

re
 p

e
r 

l'
im

p
o

rt
a

to
re

/d
e

s
ti

n
a

ta
ri

o

E
N

R
IC

O
 D

I 
R

A
G

O
G

N
A

 -
 D

O
G

A
N

A
L

IS
T

A
V

IA
 H

E
R

M
E

T
 3

 -
 3

4
1

2
3

 T
R

IE
S

T
E

S
P

E
D

@
D

IR
A

G
O

G
N

A
.I
T

  
  
W

W
W

.D
IR

A
G

O
G

N
A

.I
T

  
  
 +

3
9

 3
3

4
 9

0
4

8
7

7
1

alla frontiera interno

8
29 Ufficio di entrata/uscita 30 Localizzazione delle merci

COPIA DI CORTESIA

31 Colli e Marche e numeri - N. contenitori - Quantità e natura 32 Articolo 33 Codice delle merci

designazione N.
delle merci

34 Cod. P. di origine 35 Massa Lorda (kg) 36 Preferenze

a b

37 REGIME 38 Massa netta (kg) 39Contingenti

40 Dichiarazione sommaria/Documento precedente

41 Unità supplementari 42 Prezzo dell'articolo 43 Codice

M.V.44 Menzioni

speciali
Codice MS 45 Aggiustamento

Documenti

presentati

Certificati ed 46 Valore statistico
autorizzazioni

47 Calcolo 48 Dilazione di pagamento 49 Identificazione del depositoTipo Base imponibile Aliquota Importo MP
delle

imposizioni

B DATI CONTABILI

Totale:

50 Obbligato principale N. Firma: C UFFICIO DI PARTENZA

51 Uffici di rappresentato da

passaggio
luogo e data:

previsti

(e paesi)

52 Garanzia Codice 53 Ufficio di destinazione (e paese)

non valida per

54 Luogo e data:



Page 1 of 1

MRN: 24ITQXK04ENK6621R5

Riepilogo ai fini contabili della dichiarazione doganale di importazione H1

Ver. 0

Generato il: 10/12/2024 14:11:03

Ufficio    Data Rett./Ann. Data Svincolo  

129102 - UD TRIESTE SOT PORTO 

INDUSTRIALE
10/12/2024

 Data Dichiarazione Data Accettazione

10/12/2024 10/12/2024

Importo totale fatturato Tasso di cambio Totale Articoli

1245 EUR 1 1

Riepilogo relativo a tutti gli articoli: Elenco Articoli  

SI

Articoli non svincolati: 

24ITQXK04ENK6621R5

Rappresentante Diretto Rappresentante Fiscale Importatore

ITDRGNRC62R13L424 IT00055590327

ISTITUTO NAZ.DI OCEAN.GEO.SPER.    

Elenco Fatture 

Codice Paese Anno  Identificativo        

N380 GB 2024 CI/SOP24154

Condizioni di Consegna 

DAP IT TRIESTE

Liquidazione dazi

Totale Dazi: 0,00

Liquidazione tributi nazionali 

Tributo Imponibile Aliquota Importo        Quantità      

Totale Tributi: 0,00

Liquidazione IVA

Tributo Imponibile Aliquota Importo        Quantità Lettera di intenti

B00 1245,00 22,00 273,90

Totale IVA:273,90



Page 1 of 2

            Prospetto di sintesi della dichiarazione doganale di importazione H1

MRN: 24ITQXK04ENK6621R5 Ver. 0

Generato il: 10/12/2024 14:11:25

Ufficio Data dichiarazione Data accettazione

129102 - UD TRIESTE SOT PORTO 

INDUSTRIALE
10/12/2024 10/12/2024

Totale colli Totale massa lorda Valore fattura Tasso di cambio

1 5 1245 EUR 1
24ITQXK04ENK6621R5

Svincolo Data svincolo Num. A93 Anno A93 

G2UNGJ 10/12/2024 107 2024

  Totale Articoli Data rilascio Num. Quiet. Data Quiet.

Dettagli Dichiarazione:  1

Esportatore Importatore

IT00055590327

GEOTEK LTD                         
4 SOPWITH WAY, DRAYTON 

FIELDS      

ISTITUTO NAZ.DI 

OCEAN.GEO.SPER.    
BORGO GROTTA GIGANTE 42 C

GB NN11 8PB 
DAVENTRY,NORTHAMPTONSH

IRE       
IT 34010    SGONICO                         

Dichiarante Rappresentante Diretto

IT00055590327 ITDRGNRC62R13L424

Condizioni di consegna Dilazione di pagamento

DAP TRIESTE IT **********

Paese di sped. Paese di dest. Provincia dest.  Id. Mezzo all'arrivo   Natura transazione

GB IT TS DHL 9767624215 11

 Aggiunte / Detrazioni

Codice Descrizione Importo

Documenti

Codice Identificativo Autorità Emitt. Data Validità Unità di misura Quantità Codice Valuta Importo

33YY -

Scarichi

Tipo Riferimento Art. Num. imb. Quantità Unità



Page 2 of 2

H1

MRN: 24ITQXK04ENK6621R5 Ver. 0

Generato il: 10/12/2024 14:11:25

Svincolo Data svincolo Num. A93 Anno A93

Regime Data Rilascio Num. Quiet. Data Quiet.

Dettaglio Art icolo n° 1 40      00

Codice merce  Massa lorda Massa netta Unità Suppl.  Container  Regimi aggiuntivi

9015900000 5 5 1NN

Descrizione merce Preferenze Contingente

PARTI STRUMENTAZIONE SCIENTIFICA                                   MRK:*; 100

Paese di sped. Paese di dest. Prov. dest. Paese di orig. Paese orig pref Natura transaz. Prezzo art. Valore stat.

GB IT TS GB 11 1245 1245

 Aggiunte / Detrazioni

Codice Descrizione        Importo  

Documenti

Codice Identificativo Autorità Emitt. Data Validità Unità di misura Quantità Codice Valuta Importo

N380
2024-GB-CI/

SOP24154

N740

2024-

GB-976762421

5

Liquidazione

Tributo Imponibile Quantità Unità di misura Aliquota Importo Metodo pag.

A00 1245 0 0 E

B00 1245 22 273,90 G

Scarichi

Tipo Riferimento    Art. Num. imb. Quantità Unità

821 24ITQXU8TZH46168J0

Colli

Tipo imb. Numero imb. Marchi spedizione

CT 1 *




